
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Remont dróg wewnętrznych : Wyźrał ul. Cicha oraz Kopytówka i Brzezinka ul. Św. Józefa w ramach zadania inwestycyjnego
pn. modernizacja – remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brzeźnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182048

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Krakowska 109

1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-114

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski

1.4.7.) Numer telefonu: 33 8792 029

1.4.8.) Numer faksu: 33 8792 092

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@brzeznica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzeznica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c09c4114-1bff-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00398215

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00294596

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Remont dróg wewnętrznych : Wyźrał ul. Cicha oraz Kopytówka i Brzezinka ul. Św. Józefa w ramach zadania inwestycyjnego
pn. modernizacja – remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00398215/01 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Nazwa zamówienia: „Remont dróg wewnętrznych w miejscowościach : 
Wyźrał ul. Cicha w km 0+000 - 0+460 oraz Kopytówka i Brzezinka ul. Św. Józefa w km 0+000 – 0+270 w ramach zadania
inwestycyjnego pn. modernizacja – remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych”
2. Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie robót ujętych w dokumentacji projektowej - zgłoszenie, specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz pomocniczo w przedmiarach robót, stanowiących załącznik nr 1
do niniejszej SWZ oraz wytyczne przedstawione poniżej.

2.1. Remont drogi wewnętrznej w miejscowościach : Kopytówka i Brzezinka ul. Św. Józefa w km 0+000 - 0+270
Droga zlokalizowana na działce 140/51 w miejscowości Brzezinka oraz na działce nr 68/1 w miejscowości Kopytówka.

Roboty remontowe obejmują:
- ścinanie poboczy, 
- uzupełnienie, istniejącej podbudowy,
-wykonanie nawierzchni z masy mineralno – asfaltowej - 2 warstwy,
-wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego + powierzchniowe utrwalenie poboczy emulsją asfaltową.

2.2.Remont drogi wewnętrznej w miejscowości : Wyźrał ul. Cicha w km 0+000 - 0+460
Droga zlokalizowana na działkach : 342/2, 316/1, 316/2, 325/3, 338, 369/2, 369/3, 1220/2, 325/4 w miejscowości Wyźrał.

Roboty remontowe obejmują:
- ścinanie poboczy, 
- uzupełnienie istniejącej podbudowy,
-wykonanie nawierzchni z masy mineralno – asfaltowej - 2 warstwy,
-wykonanie poboczy z tłucznia kamiennego + powierzchniowe utrwalenie poboczy emulsją asfaltową.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
2 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano
Drogowo Mostowe "DROG-BUD" Franciszek Fryc

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001248

4.3.3.) Ulica: Zamkowa

4.3.4.) Miejscowość: Spytkowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 34-116

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 292099,15 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00363889/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-07

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00398215/01 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 292099,15 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00398215/01 z dnia 2023-09-15

2023-09-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Remont dróg wewnętrznych : Wyźrał ul. Cicha oraz Kopytówka i Brzezinka ul. Św. Józefa w ramach zadania inwestycyjnego pn. modernizacja – remont dróg dojazdowych do gruntów rolnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Brzeźnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182048
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 109
	1.4.2.) Miejscowość: Brzeźnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-114
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL21A - Oświęcimski
	1.4.7.) Numer telefonu: 33 8792 029
	1.4.8.) Numer faksu: 33 8792 092
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@brzeznica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.brzeznica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c09c4114-1bff-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00398215
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-09-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00294596
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowo Mostowe "DROG-BUD" Franciszek Fryc
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5510001248
	4.3.3.) Ulica: Zamkowa
	4.3.4.) Miejscowość: Spytkowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 34-116
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 292099,15 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00363889/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-09-07
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 292099,15 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



